Antoine, frère et soeure, de laquelle Waudrut et Jacques

Madot, conjoings, étoient aussy issues deux filles nomées

Calherinne et Jeanne Madot. item desdittes Calherinne Druart

et Jacques Motte, conjoings, éioient et sont issus et descendus

deux enffans si come Thiéry et Jehanne Moite, frère et soeure,

de laquelle Jehanne Motte et Pierre Bouillet, qui fut son pre-

mier marit, étoient issus et deschendus Jehan, Vinchien et

Catherinne Bouillet, et encore de laditte Jehanne Motte et de

Jacques Houzeau, son second marit, étoit venue et deschendue

Antoinette Houzeau; item des dis Margueritte Druart et Jehan
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Motte, conjoings, étoient deschendus plusieurs enffans si corne

Louys, Antoine, Collinet, Barbe, Barbe, Margheritte, Catherine,

Jebanne et Marie Motte, de laquelle Jehanne Motte et Jeban

Delebove, conjoings, étoient descendus deux enffans nomez

Charles et Antoinette de le Bove, et des dis Ghislaine Druart et

Jehan Desmaret conjoings, étoient yssus et deschendus Jeban

Desmaret contentieux, aussy Martin, Jehanne, Margheritte et

Anne Desmaret, de laquelle Margueritte Desmaret et de Pierre

des Rombies, conjoings, étoient deschendus trois enffans si

come Jehan, Bastien et Jehanne des Rombies, frères et soeure,

et pour cette cause moy ledit Ghaultier du Chastel me déportay

et fist déporter ledit Jehan de Navarre, sergeant, des dis meil-

leurs cattels par luy prins et levez des trespas des dis feux

Margheritte Motte et Jehan Desmaretz et les fist rendre aux dis

remonstrans, et pour ce afîin que ceste sentence soit ferme,

stable et bien tenue, je ledit Ghaultier du Chastel, comme rece-

veur général des dites mortesmains de Haynnau, ayt ces pré-

sentes lettres séellées de son séel, et sy prie et requiers à saiges

et honorables mes chiers et bons amis Pierre Ghodmart, con-

seiller ordinaire dudit seigneur roy, Guillaume Le Bègbe,

Severain Franchois, Jehan Baccart, Nicolas Ansseau, Jehan le

Roy, advocats en la court à Mons, Philippes Delesame, Jehan

Moreau, Paul de Navarre, Maistre Jean Hallet, Jehan de

Navarre, Jacques Gilles, et Nicolas Moreau, que ceux qui pré-

sens ont étez comme hommes de fiefs dudit pays comté de

Haynnau et court de Mons, si comme les aucuns à laditte

enequestes et information délibérer et conseiller et autres à la

ditte sentence rendre, déterminer et prononchier en la manière

que cy dessus est contenu et déclaré, voeilloient mettre et

appendre leurs seaulx à ces présentes avec le myen en certifi-